

KEH Holding ApS
Lilleager 4, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 95 75 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Kaj Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEH Holding ApS
Lilleager 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 95 75 36
Stiftet: 2. september 2004
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
14. regnskabsår

Direktion

Kaj Egon Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 342.436 kr. mod -36.929 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-13.551	-15.301
Andre finansielle indtægter	452.246	92.945
Øvrige finansielle omkostninger	-101	-124.645
Resultat før skat	438.594	-47.001
Skat af årets resultat	-96.158	10.072
Årets resultat	342.436	-36.929
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	51.700
Overføres til overført resultat	42.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.629
Disponeret i alt	342.436	-36.929

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.727.758	8.321.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.727.758</u>	<u>8.321.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.727.758</u>	<u>8.321.625</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	10.072
Tilgodehavende selskabsskat		45.080	129.297
Andre tilgodehavender		510.000	678.832
Tilgodehavender i alt		<u>555.080</u>	<u>818.201</u>
Likvide beholdninger		<u>388.927</u>	<u>643.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>944.007</u>	<u>1.461.375</u>
Aktiver i alt		<u>9.671.765</u>	<u>9.783.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.201.026	9.158.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital i alt		<u>9.626.026</u>	<u>9.335.290</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		<u>37.739</u>	<u>439.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.739</u>	<u>447.710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.739</u>	<u>447.710</u>
Passiver i alt		<u>9.671.765</u>	<u>9.783.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.